様式１１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　    第 　   号
年  月  日

                     様
　　　札幌市長 　　　　　 印
過料処分決定通知書
あなた（の　　　　）は、下記の行為を行ったことから、札幌市客引き行為等の防止に関する条例（以下「条例」といいます。）の規定に基づき、下記のとおり過料の支払を命じます。
記
	行為日時
	　年　 月　 日　 午前・午後　 時　 分頃

	行為場所
	札幌市 　　区

	行為内容

	過料処分
の種類
	□条例第１８条第１号の規定に基づく過料処分
□条例第１８条第２号の規定に基づく過料処分
□条例第１９条の規定に基づく過料処分

	過料の額
	　　　　　　　　　　円

備考
１  この処分に係る審査請求及び取消訴訟の提起に関する事項の教示文について記載すること。
[bookmark: _GoBack]２  この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を用いることができる。